TF. 016/2019

Manaus (AM), 09 de dezembro de 2019

À

Fundação Petrobras de Seguridade Social – PETROS

Bruno Macedo Dias

Presidente

C/C:

Federação Nacional dos Petroleiros – FNP

fednacpetroleiros@gmail.com

ronaldotedesco@gmail.com

atendrep@petros.com.br

Assunto: Resultado das Assembleias

Prezados Senhores,

Informamos o resultado das Assembleias realizadas pelo SINDIPETRO

PA/AM/MA/AP nos dias 02 a 05/12/2019, para deliberar sobre a pauta:

1) Autorização para a direção do SINDIPETRO PA/AM/MA/AP assinar o

denominado “TERMO DE COMPROMISSO E AVENÇAS” cujo conteúdo está

publicado nas sedes do sindicato em Belém, na Av. Alcindo Cacela n° 1264, Ed.

Empire Center, sala 101, e Manaus, Rua Professora Cacilda Pedroso, 529, Conj.

Canaã, Bairro Alvorada I, conforme anexo do presente edital.

BASES A FAVOR

CONTRA ABSTENÇÃO

SEDE SINDIPETRO MANAUS 08 00 02

URUCU 18 04 00

AEROPORTO E.GOMES (Manaus) 08 00 00

AMBEP – SÃO LUIS /MA  10 00 00

AMBEP – Auditório hotel SAGRES 130 00 04

TOTAL 174 04 06

 Aprovado, ressalvando que só será assinado se houver indicativo da Petros em

diminuir o impacto aos benefícios mais baixos.

Atenciosamente,

_______________________________________________________________________

Fundado em 02/02/1962. Proc.MTPS nº 151.282 de 1961 – CNPJ 04.975.702/0001-41

Sedes: Belém - Av. Alcindo Cacela, 1264, Ed.Empire Center, sala 101, Nazaré, Belém –PA, Cep 66040-020 Telefones: (91) 3246-

0488 / 0439, e-mail: spetropa@sindipetropaammaap.org.br Sede: Manaus – Rua Professora Cacilda Pedroso, 529, Conj. Canaã,

Bairro Alvorada I, Manaus-Am, Cep 69043-000 Telefones: (92) 3656-7860 e 3657-1395, e-mail:
secretaria@sindipetropaammaap.org.br.

mailto:fednacpetroleiros@gmail.com
mailto:ronaldotedesco@gmail.com
mailto:atendrep@petros.com.br
mailto:spetropa@sindipetropaammaap.org.br
mailto:secretaria@sindipetropaammaap.org.br